- . e . - . . , Platnost: L
Valasské Klobouky - Horni Lide¢ - Vizovice - Zlin od 11062023 [IRS
do 09.12.2023 s

Linka 824500 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Piepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. T. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradist, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz

* Smarjady & Viendy, svitly

Cislo spoje 1:5:7:3 9+ 11 :13:15: 17§ 19 201§ 203: 207§ 209 211: 213 215¢ 217
RIRIRIRIRIRIRIRIRIR ® i@t:iet: ®: T ®: t i *

km zastévka z6ny E]
0 ValaSskeé Klobouky, aut.st. odj. &= 475 4.15:6.00:8.00; 9.10:10.05:12.00:13.30;14.20:17.15:21.00 6.00; 7.35:11.15: 12.20: 15.15: 17.15:18.30;  19.40
1 ValaSskeé Klobouky, poliklinika 475  4.16:6.03:8.02; 9.12:10.07:12.01:13.31:14.21:17.16:21.01 6.01; 7.36:11.16:12.21: 15.16: 17.16:18.31:  19.41
2 ValaSskeé Klobouky, provozovna 475 4.17:6.05{8.03; 9.13:10.08:12.03:13.32:14.23:17.18:21.03 6.03; 7.38:11.18:12.23:15.18:17.18:18.33;  19.42
3 Pote¢ 475  4.19i6.09:8.05 9.15:10.10:12.05:13.34i14.25:17.20i21.05 6.05; 7.40% 11.20i 12.25; 15.20; 17.20i18.35;  19.45
5 Valagské Prikazy, ObU 478  4.22:6.11:8.08; 9.18:10.13:12.08:13.36:14.28:17.24:21.09 6.09; 7.44:11.24:12.29:15.24:17.24:18.39;  19.48
( Valasské Pfikazy, rozc. 77 N A A O I O B O A Y O ISR R R A N l
8 Studlov, rest. 7S N0 A A A 10 K0 A A B A A NN NN !
8 Studlov, tocna 478 42830 P P 1048 0 i i il i I A A A l
8 Studlov, rest. 478 43010 0 ) 049 ) 0 i) i) i A A R O A N A !
10 Valasské Pfikazy, rozc. 478 4330 P0 P 10228 0 P i) i) i /IR AE A A AR A !
12 Horni Lideg, rozc. 478  4.36:6.1418.11F 9.21i10.25:12.10:13.39:14.30:17.27:21.12 6.12f 7.47:11.27:12.32115.27:17.27:18.42  19.51
13 Horni Lide¢, u Zel.st. pfi]. & 478  4.38:6.16:8.13: 9.23:10.27:12.12:13.41:14.32:17.28:21.13 6.13; 7.48:11.28: 12.33: 15.28: 17.28:18.43; 19.53
13 Horni Lideg, u Zel.st. od. W 478  4.40:6.18:8.15; 9.25:10.30i12.12:13.43:14.32:17.29:21.14 6.14: 7.49:11.30: 12.34: 15.29: 17.29:18.44;  19.53
14 Lidecko, pila 477478  4.41:6.20:8.17: 9.27:10.31:12.14:13.44:14.34:17.30:21.16 6.16: 7.51:11.31:12.36: 15.31: 17.30:18.46:  19.54
15 Lidecko, rest. 477478  4.42:6.2118.181 9.28:10.32i12.16:13.46:14.36:17.31:21.17 6.17¢ 7.52:11.32{12.37115.32: 17.31118.47  19.55
16 Lidecko, zast. 477478  4.43:6.22:8.19} 9.29:10.34112.18:13.48:14.38:17.32:21.18 6.18; 7.53:11.33:12.38:15.33:17.32:18.48;  19.56
17 Lidecko, Certovy skaly 477,478  4.44:6.23:8.20; 9.30:10.35:12.20:13.50:14.40:17.33:21.19 6.19: 7.54:11.34:12.39: 15.34: 17.33:18.49;  19.57
19 X Lidecko, rozc.Muzikov 477 4.47:6.26:8.23; 9.33:10.38:12.22:13.52;14.43:17.35:21.21 6.21; 7.56:11.36: 12.41: 15.36: 17.35:18.51:  19.59
21 Luzna, obec 477 4.49:6.2918.25; 9.3510.40i12.23:13.53:14.45{17.36:21.22 6.23; 7.58:11.38:12.43:15.38:17.36:18.53;  20.01
22 x Luzna, Neratov 477 451:6.30i8.26; 9.36:10.41:12.24:13.54:14.46:17.37:21.23 6.24; 7.59:11.39: 12.44:15.39:17.37:18.54]  20.02
23 Valaska Polanka, rozc. 465,476,477  4.52:6.32:8.27; 9.37:10.42:12.25:13.55:14.48:17.39:21.25 6.26: 8.01:11.41:12.46: 15.41:17.39:18.56;  20.04
24 Prlov, Neratov, rozc. 476  4.54:6.34:8.28; 9.38:10.44:12.26:13.56:14.49:17.40:21.26 6.27: 8.02;11.43:12.47: 15.42: 17.40:18.57:  20.05
26 x Prlov, chata 476  4.55:6.36:8.30; 9.40:10.46:12.28:13.58:14.51:17.42:21.27 6.28; 8.03:11.45: 12.481 15.43: 17.42:18.58 [
26 Prlov, obec 476  4.57:6.38i8.31; 9.41i10.47:12.30:13.59:14.53:17.43:21.28 6.30; 8.05:11.46: 12.49: 1545} 17.43:19.00;  20.07
28 Pozdéchov, obec 476 5.00:6.42:8.34; 9.44:10.49:12.33:14.01:14.56:17.45:21.31 6.32; 8.07:11.49:12.51: 15.47:17.45:19.02;  20.09
29 x Pozdéchov, Vaclavak 476 5.02:6.43:8.36; 9.46:10.50:12.35:14.02;14.58:17.46:21.33 6.33: 8.08:11.50: 12.53: 15.48: 17.46:19.03:  20.10
32 Bratfejov 406  5.06:6.48:8.40: 9.50:10.53:12.39:14.06:15.01:17.50:21.37 6.37¢ 8.12:11.54{12.57:15.52:17.50:19.07 20.13
33 Bratfejov, Na Chrame¢ném 406  5.09:6.50:8.42; 9.52:10.55:12.41:14.08:15.04:17.53:21.40 6.40¢ 8.15:11.57: 13.00f 1555 17.53:19.10;  20.15
35  Lhotsko 404,406  5.12:6.53:8.45; 9.55:10.58:12.43:14.10:15.07:17.56:21.43 6.43: 8.18:12.00: 13.03: 15.58: 17.56:19.12;  20.17
37 Vizovice, Ri¢anska 404  5.16:6.56:8.48: 9.58:11.01:12.46:14.12:15.09:17.59:21.46 6.46: 8.21:12.03; 13.06: 16.01: 17.59:19.14:  20.19
38 Vizovice, ndmésti pfij. & 404  5.19:6.59:8.51:10.01:11.04:12.49:14.15:15.13:18.02:21.49 6.49¢ 8.24:12.06: 13.09: 16.04: 18.02:19.17: A20.21
38 Vizovice, namésti od|. = 404  5.20:7.00§8.53:10.03:11.05:12.50:14.16:15.15:18.03 6.50; 8.25:12.07: 13.10 16.05} 18.03:19.18; A20.23
39 Vizovice, Razov 404  5.22:7.02:8.55:10.05:11.07:12.51:14.18:15.17:18.04 6.51; 8.26:12.08: 13.11: 16.06; 18.04:19.19;  20.24
42 Zadvefice-Rakova, Zadvefice 404  5.26:7.05:8.57:10.07:11.10:12.53:14.21:15.20: 18.07 6.54: 8.29:12.11: 13.14: 16.09; 18.07:19.23;  20.27
45  Lipa 403 5.29:7.09:8.59:10.09:11.13:12.56:14.24:15.23:18.10 6.57% 8.32:12.14113.17:16.12:18.10:19.26;  20.30
46 Zelechovice n.Dfev., $kola 403 5.30:7.11i9.01i10.11:11.15:12.58:14.26:15.26:18.12 6.59; 8.34:12.16: 13.19:16.14118.12i19.28;  20.32
47 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD 403 5.31:7.12{9.03:10.13:11.16:13.01:14.27:15.28:18.14 7.00; 8.35:12.17:13.20: 16.15: 18.14:119.29;  20.33
49  Zlin, Pfiluky MHD 400  5.34:7.15:9.06:10.16:11.19:13.04:14.30:15.31:18.17 7.03: 8.38:12.20: 13.23: 16.18: 18.17:19.32;  20.36
51 Zlin, nemocnice MHD 400  5.36:7.17:9.08:10.18:11.21:13.07:14.33:15.34i18.19 7.05¢ 8.40:12.22:13.25:16.20: 18.19:19.34;  20.38
( Zlin, Divadio MHD LU N N O O O T O T A O O |
53 ¢ Zlin, Dlouhd MHD 400  5.40:7.2219.12i10.22:11.24:13.11:14.37:15.38:18.22 7.08: 8.43:12.25:13.28: 16.23: 18.22:19.37:  20.41
54 Zlin, aut.ndr. pfij. MHD i 400  5.43:7.25:9.15:10.25:11.27:13.15:14.40:15.43:18.25 7.10: 8.45:12.27:13.30: 16.25: 18.25:19.40:  20.45
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W — zastavka s mozZnosti prestupu na zelezniéni dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani AR - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase

A —spoj 217 vyeka v zastavee Vizovice,namésti pijezdu spoje 252 linky 802975 z Ostrava,UAN nejvyse 10 minut
— nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim usekem linky mezi zastavkami Valadské Pfikazy,0ObU - Studlov,tocna - Valadské Pfikazy,rozc. nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Nastup predem GP VisA .ﬁ.’Z‘H’:’Z kraj




v , o0 v . - . Platnost: —_—
Q Valasské Klobouky - Horni Lide€ - Vizovice - Zlin od 11062023 (RS
do 09.12.2023 s

Opaény smér | Linka 824500 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. T. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz

J Smarjady § Vikendy, svitly

Cislo spoje 2 £102: 4 :6:24: 8 :10:12: 1416 18 20 22 202 i 204 : 206 { 208 : 210 i 212
RIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIR ® iet:ietiet:E®t: *t

km zastdvka z6ny
0 Zlin, aut.nadr. odi. MHD st 400 6.05; 6.05:7.45:8.45: 9.30:10.45:12.35:14.15:15.05:17.10:18.00519.30 8.00: 9.30:13.30: 15.00: 17.10: A21.15
(¢ Zlin, Diouha MHD 210V T O U O O O O 0 O O [ T A I
1 Zlin, Divadio MHD 400 6.08; 6.08:7.48:8.48; 9.33110.48:12.3814.18:15.08:17.13:18.03{19.33 8.03; 9.33:13.33:15.03:17.13} 21.18
3 Zlin, nemocnice MHD 400 6.12; 6.12i7.5118.51; 9.36:10.51:12.41:14.22:15.12i17.16:18.06:19.36 8.06 9.36% 13.36: 15.06: 17.16; 21.21
5 Zlin, Pfiluky MHD 400 6.15; 6.15:7.53:8.53; 9.38:10.53:12.43:14.25:15.14:17.18:18.08:19.38 8.08: 9.38:13.38:15.08:17.18: 21.23
7 Zelechovice n.Dfev., kfiz. MHD 403 6.18; 6.18:7.56:8.56: 9.41:10.57:12.47:14.28:15.18:17.21:18.11:19.41 8.11: 9.41:1341:15.11:17.21; 21.26
8 Zelechovice n.Drev., $kola 403 6.19¢ 6.19:7.58:8.58; 9.43:10.59:12.49:14.30:15.19{17.23:18.12{19.43 8.13; 9.43:13.43:15.13:117.23; 21.28
9 Lipa 403 6.217 6.21:7.59:8.59; 9.44i11.00i12.50:14.31:15.21:17.24:18.13:19.44 814 9.44113.44:15.14i17.24 21.29
12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice 404 6.24; 6.24:8.03:9.02; 9.47:11.03:12.54:14.35:15.23:17.27:18.17:19.47 8.17: 9.47:1347:15.18:17.27; 21.32
15 Vizovice, Razov 404 6.27; 6.27:8.07:9.05: 9.50:11.06:12.57:14.39:15.26:17.31:18.21:19.51 8.20: 9.50:13.51:15.21:17.30; 21.35
16 Vizovice, ndmésti pfij. s 404 6.30¢ 6.30:8.09:9.07¢ 9.52:11.08:12.59:14.41:15.28:17.33:18.23:19.53 8.22; 9.52:13.53:15.23:17.32; 21.37
16 Vizovice, ndmésti odj. s 404 6.31F 6.31:8.10:9.08; 9.53i11.10:13.00514.42:15.30:17.35:18.25:19.54:22.00 8.23; 9.53:13.54:15.25117.33; 21.38
17 Vizovice, Riganska 404 6.33; 6.33:8.13:9.10; 9.55:11.13:13.04i14.44:15.34:17.37:18.27:19.56:22.03 8.25: 9.55:13.56: 15.27:17.35;  21.40
19 Lhotsko 404,406 6.35; 6.35:8.15:9.12; 9.57:11.16:13.07:14.47:15.37:17.40:18.30:19.59:22.06 8.27: 9.57:13.58:15.30: 17.37: 21.42
21 Bratfejov, Na Chramecném 406 6.37¢ 6.37:8.17:9.14; 9.59111.18:13.10514.50:15.39:17.42:18.3220.02:22.09 8.29¢ 9.59:14.00f 15.32:17.39; 21.44
22 Bratfejov 406 6.39; 6.39:8.19:9.16:10.01i11.20:13.12i14.52:15.41:17.44:18.3420.04:22.11 8.31:10.01 14.02: 15.34: 17.41;  21.46
25 X Pozdéchov, Vaclavak 476 6.41: 6.41:8.21:9.18:10.05:11.24:13.15:14.54:15.43:17.47:18.37:20.07:22.14 8.35: 10.05; 14.05; 15.37: 17.45:  21.48
26 Pozdéchov, obec 476 6.43: 6.43:8.23:9.20:10.07:11.25:13.17:14.55:15.45:17.48:18.38:20.08:22.15 8.37:10.07: 14.07: 15.38: 17.47:  21.49
28 Prlov, obec 476 6.46; 6.46:8.25:9.22:10.09{11.27:13.19{14.57:15.47:17.50:18.4020.10:22.17 8.391 10.09} 14.09: 15.40: 17.49;  21.51
28 x Prlov, chata 476 6.47; 6.47:8.26:9.23:10.10i11.28:13.20i14.58:15.48:17.51:18.41120.11:22.18 8.40:10.10: 14.10: 15.41:17.50;  21.52
30  Prlov, Neratov, rozc. 476 6.48: 6.48:8.28:9.24:10.12:11.30:13.2215.00:15.50517.53:18.43:20.13:22.20 8.42:10.12:14.12: 15.42:17.52;  21.54
31 Valasska Polanka, rozc. 465,476,477 6.50; 6.50:8.30:9.27:10.14:11.31:13.24:15.01:15.51:17.54:18.44:20.14:22.21 8.44:10.14:14.14:15.44:17.54:  21.55
32 x Luzna, Neratov 477 6.51F 6.51:8.3219.28:10.1511.32113.26£15.02:15.53:17.55:18.45:20.15:22.22 8.45:10.15: 14.15: 15.45: 17.55;  21.57
33 LuZn, obec 477 6.53; 6.53:8.34:19.29:10.17:11.33:13.27:15.04:15.55:17.56:18.46:20.16:22.23 8.47:10.17:14.17:15.47:17.57; 21.58
35 x Lidecko, rozc.Muzikov 477 6.55; 6.55:8.36:9.30:10.19:11.35:13.29:15.06:15.57:17.58: 18.48:20.18:22.25 8.49: 10.19; 14.19: 15.49: 17.59;  22.00
37 Lidecko, Certovy skaly 477,478 6.58: 6.58:8.39:9.33:10.22{11.37:13.31:15.08:15.59:18.00: 18.50:20.20: 22.27 8.52: 10.22; 14.22: 15.52: 18.02;  22.02
38  Lidecko, zast. 477,478 7.00; 7.00:8.40:9.34:10.2311.38:13.3215.10:16.02{18.02:18.5220.22:22.29 8.53: 10.23: 14.23: 15.53: 18.03;  22.03
39 Lidecko, rest. 477478 7.02; 7.02i8.41:9.36:10.24i11.40:13.33i15.11:16.0418.03:18.5320.23:22.30 8.54:10.24:14.24: 15.54: 18.04} 22.04
40  Lidecko, pila 477,478 7.04; 7.04:8.42:9.37:10.25:11.41:13.34:15.12:16.05;18.04:18.54:20.24:22.31 8.55: 10.25; 14.25 15.55: 18.05;  22.05
41 Horni Lide¢, u Zel.st. pfij. &4 478 7.06: 7.06:8.43:9.38:10.27:11.42:13.36:15.15:16.07:18.06: 18.56:20.26:22.33 8.57:10.27: 14.27: 15.57: 18.07:  22.06
41 Horni Lide¢, u Zel.st. odj. wa 478 7.09; 7.09:8.45:9.40:10.3011.45:13.37:15.15:16.07:18.07:19.0020.27:22.33 8.58110.28: 14.28: 15.58: 18.08;  22.07
42 Homi Lideg, rozc. 478 711 7.11:8.46:9.41:10.31i11.47:13.38:15.18:16.09:18.09:19.0220.29:22.34 8.59 10.29} 14.29: 15.59: 18.09;  22.09
44 Valassks Prikazy, rozc. 478 ) i) 84910 10341 ) P ) 1) ) i) 1905 | i) ¢ 1082 ) ) () !
46 Studlov, rest. 478 I ! i852: () 1037 ! ! ! ! ! i19.08; { ! { 11035 { ! l4 !
46 Studiov, tocna 478 10 1) 8830 1038 0 0 -0 ¢ i M940: 0 ;) Q036 ) P ) {
46 Studlov, rest. 478 0 85480 10398 0 P ¢ P i) P HM9Mi] i} { i1037: 0 P P} !
48  Valasské Prikazy, rozc. 478 ! ! i857: ] i1042: } ! ! ! ! | ! ! ! 1040: } ! ! !
49 Valasské Pfikazy, ObU 478 7.14; 7.14:8.58:9.45:10.43:11.50:13.41:15.20:16.11:18.11:19.16:20.31:22.37 9.01:10.41:14.31:16.01: 18.11;  22.12
51 Pote¢ 475 7A7% 7.17:9.0119.49:10.46511.52:13.43:15.22:16.1318.13:19.19:20.33:22.39 9.04110.44:14.34: 16.041 1814  22.15
52 Valasské Klobouky, provozovna 475 7.19; 7.19:9.03:9.50:10.48511.56:13.46:15.24:16.15:18.15:19.21:20.35:22.41 9.06: 10.46: 14.36: 16.06: 18.16;  22.17
53 Valasské Klobouky, poliklinika 475 7.21% 7.21:9.04:9.51:10.49:11.58:13.48:15.27:16.17:18.17:19.23:20.37:22.42 9.07:10.47:14.37:16.07: 18.17:  22.18
54 Valasské Klobouky, aut.st. pfij. & 475 7.23: 7.23:9.06:9.53:10.51:12.00:13.50515.30: 16.19:18.19:19.25:20.39: 22.43 9.09: 10.49: 14.39: 16.09: 18.19:  22.20
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
A —spoj 212 vyeka v zastavee Zlin,aut.nadr. prijezdu spoje 254 linky 824953 z Brno,UAN Zvonarka nejvyse 10 minut
[I0] - jede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 —nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23

BX-Y - nejede 28.10.23

Na Iince'plati Tavrif Injegrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o '[arify a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Valagské Pfikazy,ObU - Studlov,toéna - ValaSské Pfikazy,rozc. nebude zavlek timto Usekem zapo€itavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Nastup predem P Visa ZIing®™Mkraj




